Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Парфеньевская средняя
общеобразовательная школа» Парфеньевского муниципального округа Костромской

области

ПРИКАЗ

11 апреля 2024 г.                                                                                                                  №   75

с. Парфеньево

Об отмене действия приказа № 71 от 08.04.2024 года «О переходе на обучение с помощью
дистанционных технологий»

В соответствии со ст. 16  федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,    САН ПИН СП 2.4.3648-20, Уставом МКОУ «Парфеньевская СОШ»,  в
связи с окончанием ремонтных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить  действие приказа № 71 от 08.04.2024 года «О переходе на обучение с помощью
дистанционных технологий» с 12.04.2024 года

 2. Классным руководителям довести содержание данного приказа до родителей, предоставить
своевременно информацию заведующей столовой Житухиной С.В. по организации питания
обучающихся на 12.04.2024 года

3  Секретарю    ознакомить всех работников школы путем направления по э/почте.
Копию приказа направить в Отдел образования – для сведения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         А.В. Шмаков

https://1obraz.ru/#/document/99/566085656/

	В соответствии со ст. 16  федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,    САН ПИН СП 2.4.3648-20, Уставом МКОУ «Парфеньевская СОШ»,  в связи с окончанием ремонтных работ

		2024-04-11T11:11:44+0300
	ШМАКОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ